[image: ]

Administração Central
Coordenadoria Geral de Ensino Superior de Graduação

FACULDADE DE TECNOLOGIA DE __________________

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL DE OFERECIMENTO DE AULAS NO......

O(A) Coordenador(a) da Faculdade de Tecnologia de XXX, no uso de suas atribuições, faz saber aos interessados o resultado final do Edital de oferecimento de aulas no XXXXX.

[bookmark: _Hlk10046761]Classificação nos termos da Deliberação Ceeteps n. 109/2026 e da Instrução CGESG n. 03/2026:

	Classificação

	Nome do Candidato
	RG
do candidato
	Assinale “X” se o Candidato possui aulas nesta Fatec
	Contrato (determinado/indeterminado)
	Pontuação

	1º

	2º

	...

Em cumprimento ao disposto na Deliberação Ceeteps n. 109/2026 e na Instrução CGESG n. 03/2026, o docente selecionado foi:
____________________________________________ RG no __________________

Relação de candidatos indeferidos:
	RG do candidato

[bookmark: _Hlk513024885]
O docente classificado e convocado deverá dar o aceite por e-mail (para fXXXeditais@cps.sp.gov.br) em até três dias úteis.

Cidade, XX de XXX de ____

Prof(a). XXXXXXX
Coordenador(a) da Fatec XXXX

image1.png
CPS ' SAO PAULO
GOVERNO DO ESTADO
FeiaZouza SAO PAULO SAO TODOS

Rua dos Andradas, 140 | Santa Ifigénia | 01208-000 | S&o Paulo - SP
Tel.: +55 11 3324-3300 | www.cps.sp.gov.br